3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 октября 2017 года                                                                                                            №256

пгт. Мортка

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Мортка от 02 июня 2016 года №156 «Об утверждении требований к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, городского поселения Мортка»
В целях приведения в соответствии действующему законодательству Российской Федерации, администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Мортка 02 июня 2016 года №156 «Об утверждении порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества городского поселения Мортка, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1)       Подпункт 1 пункта 7 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«копии учредительных документов организации инфраструктуры»;

2.     Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

  4.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.

Глава городского поселения Мортка                                                                      А.А. Тагильцев